
2025-02-01

Radio Alise Plus uzsāk projektu “Digitālā transformācija un tās risinājumi radio Alise
plus” (Nr. 2.2.1.5.i.0/1/24/A/CFLA/014)

Projekta nosaukums un numurs:
“Digitālā  transformācija  un  tās  risinājumi  radio  Alise  plus”,  Nr.
2.2.1.5.i.0/1/24/A/CFLA/014. 

Sabiedrība  ar  ierobežotu  atbildību  radiokompānija  "ALISE  PLUS"  pateicoties
Eiropas  Savienības  Atveseļošanas  fondam  uzsāk  radio  ALISE  PLUS  digitālo
transformāciju. 2025.gada 23. janvārī tika noslēgts Līgums ar Centrālo finanšu un
līgumu  aģentūru  par  Eiropas  Savienības  Atveseļošanas  fonda  projekta  “Digitālā
transformācija un tās risinājumi radio Alise plus” ieviešanu.
Straujā  digitālo  tehnoloģiju  attīstība  un  pārmaiņas  mediju  patēriņa  paradumos  ir
likušas  tradicionālajiem  medijiem  pielāgoties  jaunajiem  apstākļiem.  Klātbūtnes
paplašināšana  tiešsaistē  kļuvusi  par  būtisku  faktoru  auditorijas  saglabāšanā  un
paplašināšanā.  Lai  padarītu  saturu  pieejamāku  un  tā  atbilstu  mūsdienu  prasībām,
Radio Alise Plus piedalījās atklātā konkursa "Eiropas Savienības Atveseļošanas un
noturības mehānisma plāna 2.2. reformu un investīciju virziena “Uzņēmumu digitālā
transformācija  un  inovācijas”  2.2.1.5.i.  investīcijas   “Mediju  nozares  uzņēmumu
digitālās transformācijas veicināšana” pasākumā “Mediju nozares uzņēmumu procesu
modernizēšana”, kā ietvaros tiek izstrādāta jauna mājaslapa un mobilā lietotne. Šis
solis ir daļa no plašākas digitālās attīstības stratēģijas, kas vērsta uz Latgales lielākās
komercradiostacijas ALISE PLUS pozīciju nostiprināšanu mainīgajā mediju vidē.

Projekta mērķis:
Projekta mērķis ir īstenot digitālo transformāciju un darbības pielāgošanu uzņēmumā
atbilstoši  mūsdienu  mediju  patēriņa  tendencēm  digitālā  vidē,  vienlaikus  veicinot
ilgtspēju un stiprinot noturību pret dezinformāciju Latgalē.

Plānotās projekta aktivitātes: 
Projekta  īstenošanas  ietvaros  plānots  izveidot  jaunu  radiostacijas  Alise  Plus
mājaslapu un mobilo aplikāciju. Jaunā tīmekļa vietne un lietotne ļaus radiostacijai būt
funkcionālākai  un  piemērotākai  digitālajā  vidē,  savukārt  klausītājiem  būs  ērtāk
piekļūt radiostacijai un tās saturam. Šo mērķu sasniegšana stiprinās radio Alise Plus
kapacitāti, padarot informāciju pieejamāku, palielinot auditorijas sasniedzamību un
nostiprinoties digitālajā vidē.
Gan  mājaslapas  modernizācijai,  gan  mobilās  lietotnes  ieviešanai  ir  viens  kopīgs
mērķis - palielināt vienīgās Daugavpils vietējās radiostacijas Alise Plus konkurētspēju
Latgalē un Latvijā, lai tā kļūtu spēcīgāka digitālajā vidē un būtu pieejamāka plašākai
auditorijai arī ārpus reģionā. 

Projektā plānotie rezultāti:
Projekta  ietvaros plānots  izveidot  pilnīgi  jaunu vietni,  kas būs pielāgojama visām



ierīcēm,  būs  vizuāli  pievilcīga,  lietotājam  draudzīga,  parādīsies  jaunas  sadaļas,
mainīsies vietnes struktūra, būs moderns stabils un funkcionāls tiešraides atskaņotājs.
Tā  kā  radiostacijas  Alise  Plus  vietne  ir  arī  saziņas  līdzeklis,  tiks  veidotas  un
strukturētas informācijas pasniegšanas un komunikācijas formas. Rezultātā
komunikācija ar auditoriju kļūs operatīvāka un sistematizētāka. 
Radiostacijai  Alise  Plus  šobrīd  nav  mobilās  aplikācijas,  taču  pēc  radio  klausītāju
aptaujas,  tika  secināts,  ka  ir  nepieciešamība  pēc  ērta  tehnoloģiska  risinājuma.  Ar
mobilās lietotnes palīdzību lietotājiem un klausītājiem tiks atvieglota piekļuve radio
saturam, padarot to maksimāli ērtu, tādējādi ļaus radio Alise Plus paplašināt piekļuves
un saziņas kanālus ar auditoriju un iegūt jaunu auditoriju, kas saturu patērēs ārpus
FM diapazona, digitālā vidē.

Projekta kopējie izdevumi un finansēšanas avoti: 
69 700.00 EUR (sešdesmit deviņi tūkstoši septiņi simti eiro un 00 centi). Atbalsta
summa: 100% no kopējiem izdevumiem, no tās Atveseļošanas fonda finansējums: 69
700.00 EUR (sešdesmit deviņi tūkstoši septiņi simti eiro un 00 centi).

Projekta īstenošanas periods: 2025.gada 22.janvāris - 2026. gada 30. jūnijs.

Informāciju sagatavoja: SIA radiokompānija "Alise Plus"


